
 

Uchwala Nr XIII/128/2019 

Rady Miasta Przeworska  

 

z dnia 26 września 2019 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zniesienia współwłasności nieruchomości. 

 

 

 Działając na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym /tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami /, art. 37 ust.2 

i art.67 ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jedn. 

Dz.U. z 2018 r, poz. 2204 z późn. zmianami/. 

 

Rada Miasta Przeworska 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na dokonanie zniesienia współwłasności nieruchomości, objętej księgą wieczystą 

PR1R/00017995/4 tj. działki nr 160/3, 160/4, 160/5, 160/6, 160/7, 160/8, 160/9 Obręb nr 2 miasta 

Przeworska, w ten sposób, że działki nr 160/3, 160/6, 160/8 stanowić będą wyłączną własność 

Gminy Miejskiej Przeworsk, zaś działki nr 160/4, 160/5, 160/7 stanowić będą wyłączną własność 

Pani XXXXX XXXX, a działka nr 160/9 pozostanie przedmiotem współwłasności Gminy 

Miejskiej Przeworsk oraz Pani XXXXX XXXX w dotychczasowych udziałach wynoszących  

po 1/2 części udziału we współwłasności. 

§ 2 

 

Traci moc uchwała Rady Miasta Przeworska nr XII/120/2019 z dnia 29.08.2019 r. w sprawie 

wyrażenia zgody na dokonanie zniesienia współwłasności nieruchomości. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Przeworska 

 

Tomasz Majba 

 

 
 


